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Alkupalaksi Vapaaherran Menu

Olin läheisteni kanssa Näsinneulassa juhlistamassa kolmat-
ta ja lopullista eläkkeelle siirtymistäni, kun tarjoilija toi
yllättäen eteeni ”Vapaaherran Menun”. Listalla oli ruokien
sijaan monenmoisia harrasteita. Alkupaloiksi olivat tarjolla
esimerkiksi Talvilintujen pihabongaus ja Tähtitieteen eri-
koiskurssi, ja jälkiruuaksi Rakkausrunopaja. Valitsin pää-
ruuaksi ”Elämä tarinaksi” -opintopiirin.

Tarinapiiri kokoontuu Sampolassa viikoittain kirjoit-
tamaan, kommentoimaan ja kannustamaan. Muistoja vuo-
sikymmenten takaa on palannut vähitellen mieleen, käynnit
tapahtumapaikoilla ja keskustelut ystävien kanssa ovat
auttaneet. Kahdessa vuodessa tarinoita lapsuudesta ja nuo-
ruusvuosista on syntynyt kirjaksi asti, parahiksi 70-
vuotispäivilleni. Toiseen painokseen liitin kuvia juhlista.

Kirjan tarinat perustuvat muistikuviin ja mielikuvituk-
seen. Joku voi muistaa tapahtumat toisin, ja hän on toden-
näköisesti aivan oikeassa. Vastuu tekstistä kaikkine virhei-
neen on kokonaan minulla.

Kiitän lämpimästi kaikkia kirjan synnyssä eri tavoin
auttaneita. Tyttäriäni Riiaa, Karoliinaa ja Marjaa kiitän
erinomaisesta kurssi-ideasta ja vaimoani Riittaa vankku-
mattomasta tuesta kirjan synnytyksessä. Erityisesti kiitän
myös Tiina Laanista ohjauksesta tarinoinnin saloihin ja
kirjoittajakavereita kannustuksesta. Teidän ansiostanne
olen löytänyt harrastuksen, joka jatkuu.

Tavoitteeni on ollut, että tätä kirjaa olisi hauska lukea.
Toivottavasti olen onnistunut, ja sinä viihdyt kirjan parissa.

Tampereella tammikuussa 2020
Heikki Laitinen
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Heikki Laitinen kertoo huumorin pilke silmissään tari-
noita lapsuudestaan, kouluajastaan ja riemuylioppilas-
juhlistaan Pieksämäellä.

Hän kertoo myös opiskelustaan Tampereella aikana,
jolloin reikäkortti edusti tietotekniikan huippua, teatte-
rissa esitettiin Hair-musikaalia, ja opiskelijat olivat lakos-
sa harva se viikko.

2. painokseen on lisätty joitakin kuvia.

Tekniikan tohtori, dosentti Heikki Laitinen on ehta savo-
lainen , jos nyt Pieksämäkeläistä voi savolaiseksi sanoa.
Laitinen paransi 40 vuotta maailmaa eri puolilla Suo-
mea, Eurooppaa ja Aasiaa. Sitten hän palasi Tampereelle,
lähelle Kalevankankaan loppusijoituspaikkaansa, ja ryh-
tyi kirjoittamaan tarinanoita "Elämä tarinaksi" -opinto-
piirissä.

www.bod.fi


